
2624 - Instructions Polaris Ranger XP900 Rear Ws - revision 00                                                        WWW.KOLPIN.COM 3 

INSTRUCTIONS D’INSTALLATION 
PARE-BRISE ARRIÈRE POUR 

POLARIS RANGER XP900 

PART # 2624 
 

 

NOTIFICATIONS IMPORTANTES 
 

AFIN D’ÉLIMINER LES RISQUES DE BLESSURES ET LES POSSIBILITÉS D’ENDOMMAGER VOTRE VTT OU D’AUTRES 

ACCESSOIRES, VEUILLEZ LIRE ATTENTIVEMENT LES INSTRUCTIONS SUIVANTES AU COMPLET AVANT DE D’ENTREPRENDRE 

L’INSTALLATION. 
 

 DEUX PERSONNES SONT NÉCESSAIRES POUR UNE INSTALLATION ADÉQUATE. 
 

 TOUTES LES SPÉCIFICATIONS DE COUPLES DE SERRAGE DOIVENT ÊTRE RESPECTÉES. 
 

 TEL QU’INDIQUÉ SUR L’EMBALLAGE DU PRODUIT, VOUS NE POUVEZ RETOURNER AUCUN PARE-BRISE DONT LA PELLICULE PROTECTRICE 

ORIGINALE A ÉTÉ RETIRÉE. 
 

 TEL QU’INDIQUÉ SUR LA BOITE DU PRODUIT, TOUT DOMAGE CAUSÉ PAR LES AGRAFFES DE L’EMBALLAGE NE SONT PAS COUVERT PAR 

LA GARANTIE.  VOUS DEVEZ AVOIR ENLEVÉ TOUTES LES AGRAFFES AVANT DE RETIRER LE PRODUIT DE SON EMBALLAGE. 
 

 LE NON-RESPECT DES PROCÉDURES D’INSTALLATION PRÉCÉDENTES PEUT ENTRAÎNER L’ANNULATION DE LA GARANTIE SUR LES 

COMPOSANTES AINSI QUE RISQUER D’ENDOMMAGER LE PRODUIT ET/OU DE VOUS BLESSER. 
 

CONCESSIONNAIRE 

Ces instructions contiennent des informations importantes. Vous devez les remettre à votre client au moment de l’achat ou dès que 

l’installation est terminée. 
 

 

Liste de pièces (pièces disponible seulement avec l’ensemble, non disponible séparément) 

 

1. Installation 
 

a) Trouvez un endroit propre ou vous pouvez déposer le pare-brise sans risquer de l’endommager.  Afin d’installer la bande compressive 

(Article B) au pare-brise arrière (Article A), retirez partiellement la pellicule protectrice nécessaire.  Appliquez la bande compressive 

autoadhésive en exerçant une pression ferme sur toute la longueur pour vous assurez d’une bonne adhésion. 

 

 

 

           
 

 

 

ARTICLE NOM DE PIÈCE DESCRIPTION QTE 

A Pare-brise Pare-brise de polycarbonate GE MR10 ⅛" (ou équivalent) découpé au CNC 1 

SAC 

D’INSTRUCTION 

B Bande compressive Comprends : 108" de bande compressive autoadhésive 1" x 1/16" [à tailler au moment de l’installation] 1 

C Quincailleries de montage 
Comprends: 4 vis cruciforme M6 x 20, 4 écrous autobloquant à épaulement M6, 4 rondelles de plastique M6 

et 4 rondelles d’épaulement M6 
1 

51 ½" de bande 
compressive 

 

54" de bande 
compressive 



2624 - Instructions Polaris Ranger XP900 Rear Ws - revision 00                                                        WWW.KOLPIN.COM 4 

b) Installez le pare-brise au véhicule en utilisant la 

quincaillerie fournie tel que montré.  Ajustez la 

position du pare-brise et serrez.  (Il est possible 

d’avoir à retirer temporairement le dossier pour 

accéder à certains points d’encrage du pare-brise) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

2.  Entretien et soin 
Serrez toutes les composantes après la première utilisation et périodiquement par la suite. 
 

 
 

NETTOYAGE: 
 

 Rincez à l’eau tiède.  En utilisant un linge doux ou une éponge, lavez avec un savon doux ou un détersif et de l’eau tiède. NE FROTTEZ PAS; n’utilisez 

pas de brosse ou de racloir. 

 Rincez de nouveau. Séchez avec un linge doux ou une éponge pour empêcher la formation de taches causées par l’eau. 

 Pour retirer de la peinture fraîche, de la graisse ou autres produits similaire, frotter légèrement avec de l’alcool isopropyl ou une bonne qualité de 

naphta VM&P, ensuite lavez et rincez.  N’UTILISEZ PAS D’ESSENCE. 

NOTE: Tout abus de nettoyage, à la main ou par équipement automatique causera de la détérioration du produit, la perte de transmission de lumière et 

jusqu’à la délaminnation du revêtement anti-abrasion. 

Agents nettoyant compatibles 

 Solution Aqueuse de Savons et de Détersifs 
 

- Fantastik1 - Joy2 - Neleco-Placer - Hexcel, F.O. 554 - Windex5 - Formula 4091 - Lysol3 - Pine-Sol4 - Mr. Clean2 - Top Job2 

 
 

Vis 
cruciforme 

M6 x 20 

Rondelle 
d’épaulement M6 

Rondelle 
d’épaulement M6 

Rondelle de 
plastique 

M6 

Écrous 
autobloquant à 
épaulement M6 




